

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 17

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dot. załącznik nr 17 poz. 36

Zważywszy na fakt, że końcówki do pipet 2-20 ul są pakowane po 1 000 szt.,
zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie
zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnej ilości handlowej, zapobiegnie
ewentualnym nieporozumieniom podczas realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga w tej pozycji wycenę 20 000 sztuk

Pytanie nr 2

Dot. zapisów umowy § 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary
umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością
publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu
skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma
wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania
zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona
odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie
przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert
pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Beata Telepho